



Bożenna Korlak



Maria Jolanta Batycka-Wąsik

15 lat razem...

Lesznowola jest dynamicznie rozwijającą się gminą mieszkaniowo - usługową, która przyciąga inwestorów jak magnes. Od lat, mimo spowolnienia gospodarczego w kraju, Lesznowola notuje wzrost przedsiębiorczości i rozwój firm, przodując w rankingu miejscowości najbardziej atrakcyjnych dla biznesu magazynu ekonomicznego Forbes. Tego sukcesu nie udałooby się osiągnąć, gdyby nie LUDZIE, którzy są największą wartością naszej gminy. Bez kreatywności i inicjatywy lokalnych przedsiębiorców nie udałooby się w pełni wykorzystać szansy jaką daje strategiczne położenie Gminy Lesznowola.

Od 15 lat zrzesza i reprezentuje ich Mazowiecki Związek Pracodawców w Gminie Lesznowola. Powstały w 2000 roku z inicjatywy Samorządu Gminy i środowiska lokalnego biznesu Związek skupia przedstawicieli wszystkich branż prowadzących działalność na terenie gminy i jest wiodącą organizacją pozarządową. Mazowiecki Związek Pracodawców w Gminie Lesznowola jest instytucją, której Członkowie aktywnie wspierają przedsiębiorczość i rozwój gminy, prezentują ciekawe rozwiązania dla biznesu, dążą do tworzenia nowych miejsc pracy, poprawy bezpieczeństwa i integracji mieszkańców. Przez te kilkanaście lat działalności Związek stał się biznesową wizytówką naszej gminy, stanowiąc istotną pomoc w budowaniu silnej marki i wizerunku Gminy Lesznowola, jako solidnego i wiarygodnego partnera, miejsca, gdzie biznes uprawia się z klasą.

W imieniu Samorządu Gminy Lesznowola i swoim własnym bardzo dziękujemy za 15 lat owocnej współpracy. Z okazji tego pięknego Jubileuszu proszę przyjąć gratulacje i życzenia dalszych sukcesów oraz nowych inspiracji dla rozwoju przedsiębiorczości w naszej gminie.

Przed nami nowa perspektywa funduszy unijnych. Lata 2014-2020 to ostatni okres, w którym Polska uzyska duże wsparcie finansowe z Unii Europejskiej. To kolejny impuls dla dynamiki rozwoju gminy w partnerstwie z Mazowieckim Związkiem Pracodawców w Gminie Lesznowola.

Bożenna Korlak

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jolanta Batycka-Wąsik

Wójt Gminy Lesznowola